
© ©ZS
řti I'M ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalovCho materiálu"

č.j.:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-98/OVZ-2019
NEN
N006/19/V00031868

..

Kupní smlouva

,,Dodávky drogistického zboží, čisticích
prostředků a obalového materiálu"
Část l - Drogistické zboží a čisticí prostředky

® e'

Ť ZS
Ľ,\ŔřltiM l't'iš)

l'Vťj Vk 1'f'ft&

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE



e @

i ZS
""· i.. hÍ SkU?ŕtI ('Nq

4'M!ŔA ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999,
DIČ: CZ67779999,

Zastoupené: Ing. Robinem Sadowým, pověřeným výkonem funkce ředitele ZSMV
Bankovní spojení: ČNB Praha,
ČÍs. účtu: 30320881/0710,
(dále též jen ,,Kupující")
číslo smlouvy: ZSM-98-31/OVZ-201 9

a

Janeček a Lebeda, s.r.o.

se sídlem: Jana Želivského 2, !30 00 Praha 3
IČO: 25108913
DIČ: CZ25108913
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 50336
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: l9-3932490277/0100,
Zastoupené: Vladimírem Janečkem, jednatelein společnosti
(dále též jen ,,Prodávající")
číslo smlouvy: ...............
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/20J2 Sb., občanský zákoník, (dále též jen ,,Smlouva")
následujícího znění:

1



e
* 6

i ZS
F. ·
·ě' .

.., . N\Fň?ř hŕ
,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12, 1997 a že
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l písm.
C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veřejnou zakázku
v otevřeném nadlimitním řízení čj.: ZSM-98/OVZ-2019 s názvem ,,Dodávky
drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu" (dále jen
,,Veřejná zakázka"). Nabídka prodávajícího v Zadávacím řízení splnila veškeré
požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona.

1,3. Prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajíám v
drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu
oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České
k provedeni předmětu této Smlouvy specifikovaného zejména v
jejích přílohách.

oblasti prodeje
a vlastní veškerá
republice nutná
ČI. 2 Smlouvy a

1.4. prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádnč a včas plnit závazky v ní
obsažené.

1.5. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění průběžných dodávek Zboží dle
přílohy č. l Smlouvy pro Kupujícího.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat na základě dňčích
otj!iednávek drogistické zboží a čisticí prostředky (vše společně dále jen jako
,,Zboží"). Jednotlivé druhy Zboží jsou uvedeny v příloze č. l této Smlouvy -
Specifikace Zboží a cenová tabulka (dále též jen ,,Příloha č. l"), která tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

2.2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dílčí dodávky
Zboží dohodnutou cenu.

3. MÍSTO A DOBA DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.1. Místem dodávek jsou jednotlivá odběrná místa tak, jak jsou uvedena v Příloze č. 3
této Smlouvy.

3.2. Termín dodávek je stanoven na pět (S) dnů od potvrzení Objednávky
Prodávajícím. V případě delší lhůty dodání uvedené na Objednávce platí Eermín
dodání uvedený na Objednávce.

2



¢5
é3

< ZS
,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

4. OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ

4.1. Kupující vystaví závaznou dílčí objednávku na Zboží (dále též jen ,,Objednávka")
Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou Objednávku se považuje
též Objednávka učiněná faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty. Takto
učiněné Objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude
vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této Smlouvč.
Každá Objednávka musí obsahovat:

· jméno/název/obchodní firmu/lČ Kupujkího a Prodávajícího
· bydlištč/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího
· označení odběrného místa
· číslo Objednávky, datum jejího vystavení
· číslo jednací Smlouvy
· Zboží určené podle druhu
· množství požadovaného Zboží
· cenu Zboží bez DPH
· datum dodání Zboží
· místo dodání (přesná adresa), kontaktní osoba, telefon

4,2, prodávající potvrdí objednávku na e-mail objednávajícího dle Přílohy č. 2
Smlouvy do jednoho (I) pracovního dne od obdržení této Objednávky.
Potvrzením Objednávky se Prodávající zavazuje provést plnění podle tCtO
Objednávky za podmínek stanovených v Objednávce a v této Smlouvě.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že dodání Zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě
dodání uvedeném v Objednávce v souladu s odstavcem 3.1.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujícího jsou oprávněny vystavovat
Objednávky subjekty uvedené v Příloze č, 2 této Smlouvy. Tyto subjekty jsou
zmocněny též k převzetí Zboží v místě dodáni, k potvrzení dodacího listu a
k uplatnění odpovědnosti za vady, Kupující je oprávněn doplnit do Přílohy č. 2
této Smlouvy (aktualizovat ji) jmenný seznam oprávnčných osob, které mají právo
Objednávku vystavit. Tato změna je platná a účinná od okamžiku, kdy je
doručena Prodávajícímu, Od účinnosti této změny platí, že Objednávky jsou
oprávnčny jméneni Kupujícího čin it pouze oprávněné osoby uvedené ve zmčnčné
Příloze č. 2 této Smlouvy. Taková zmčna Přílohy č. 2 této Smlouvy se neřídí
ustanovením ČI. 15.1.

5. PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vždy vystaven
oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně:

· jméno/název/obchodní firmu/lČ prodávajícího a Kupujícího,

3



e
e

S ZS
M ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

· bydliště/místo podnikáni/sídlo Prodávajícího a Kupujícího,

· označení odběrného místa,

· číslo Objednávky, datum jejího vystavení,

· číslo jednací Smlouvy

· Zboží určené podle druhu

· množství dodaného Zboží,

· cenu Zboží bez DPH uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané
množství daného druhu Zboží,

· datum dodání Zboží,

· místo dodání.
Dodací list přitom bude ve třech (3) shodných vyhotoveních, z nichž jedno (l)
obdrží Kupující a dvč (2) Prodávající.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro
vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá
prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny
uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství a druhu Zboží
a termínu dodání, Cena uvedená na dodacím listu má pouze informativní
charakter.

6. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena za zboží je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle
potvrzeného dodacího listu.

6.2. Daňový doklad (dále též jen ,,Faktura") je prodávající oprávnčn vystavit nejdříve
ke dni dodání Zboží. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné
Objednávky a potvrzenCho dodacího listu.

6.3. Originál faktury bude vystaven Dodavatelem včas, nejpozději do 5. dne od
ukončeného, předchozího měsíce.

6.4. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu

, pokud faktura splňuje ustanoveni zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

6.5. Faktura bude Kuplljícín1 uhrazena Prodávajícímu vždy bezhotovostním převodem
na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4



tí'ŕ ZS
"" :,. ŕsin

¥Q!KA ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

6.6. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za dodané Zboží je splatná do třiceti (30)
dnů ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury
Prodávajícím Kupujícímu, včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím.
V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního
dokladu nebo k ní není připojen potvrzený dodací list a pokud účet uvedený na
Faktuře nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury neběží a Kupující
je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od
okamžiku doručení bezvadné Faktury prodávajkího Kupujícímu.

6.7. Smluvní strany se dohodly, že ke každé Objednávce bude vystavena samostatná
Faktura.

6.8. Cena Zboží byla stanovena dohodou Smluvních stran a ve formě jednotkových
cen je uvedena v příloze Č. l k této Smlouvě.

6.9. Za změnu ceny Zboží se nepovažuje zmčna v sazbách DPH, která se účtuje podle
sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

6.10, Smluvní strany se dohodly, že na cenu Zboží nebudou poskytovány zálohy.

6.11. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se Zbožím a jeho dodáním, včetně
nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním
dokladů ke Zboží, etiketování, cla, danč, skladné včetně dalších nákladů
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této Smlouvč neuvedených.

6.12. Výše ceny poskytovaného Zboží platí po celou dobu účinnosti Smlouvy.

7. DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI STRAN

7.1, Prodávající je povinen dodat Zboží v místě dodání uvedeném v Objednávce.
Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží nese Prodávající.

7.2. prodávající je povinen dodat zboží v množství uvedeném v Objednávce, ve
standardní jakosti a balení.

7.3. Vlastnictví ke Zboží přechází na Kupujícího dnem předání, Nebezpečí Škody na
včel přechází podpisem dodacího listu Kupujícím, resp. příslušným zmocnčným
subjektem,

7.4. Kupující je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po jeho převzetí
po celou dobu trvanlivosti daného druhu Zboží, je-li vyznačena na obalu Zboží,
není-li taková, pak dva roky.

7.5. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného
Zboží.

7.6. Vady zj istitelné při přejímce Zboží uplatní Kupující nebo jeho zniocnění zástupci
u Prodávajícího ihned, nebo nejpozdčji do tří (3) dnů od dodání. Prodáva.jící tyto
oprávněné reklamace nahradí bud' bezvadným Zbožím, popřípadě již zaplacené
Zboží bude dobropisovat se lhůtou splatnosti patnácti (IS) dnů od vystavení
dobropisu, přičemž volba způsobu vyřešení reklamace náleží Kupujícímu.

5



0 0 g

i ZS
-::'.

PEň
¥YYKA ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

7.7. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn při jakékoliv vadě Zboží
požadovat dle své volby výměnu Zboží či přiměřenou slevu z ceny Zboží, zároveň
je bez ohledu na charakter vady oprávněn Objednávku bez náhrady zrušit,

7.8. Kupující není na základě této Smlouvy povinen objednávat žádné Zboží, ani tato
Smlouva nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch prodávajícího, stejně tak množství
Zboží uvedené v příloze Č. l Smlouvy nestanovuje minimální ani maximální
možné množství Zboží, které si je Kupující oprávněn od Prodávajícího objednat.

7.9. V případě, že se některé Zboží přestane vyrábět, bude Prodávajícím nahrazeno
obdobným výrobkem a to v minimálně stejné kvalitě a účinnosti jako původní
výrobek.

7.10. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství Zboží, není Kupujicí
povinen uhradit cenu Zboží nad rámec objednávky.

7.]]. Kupující je oprávněn vyžádat si od prodávajícího kdykoli v průběhu trvání
smlouvy bezpečnostní listy ke kterémukoli Zboží, ke kterému je takový list
vydán.

7.12. prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištčn pro případ
vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činnosti s tím, že
limit pojistného plnění musí činit minimálně 2 000 000,- KČ (slovy ,,dvamiliony"
korun českých) pro všechny pojistné události v daném období,

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

8.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné osoby (dále
jen ,,Oprávněné osoby"). Seznam těchto osob je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

8.2. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat ani ji ukončovat,
nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi
pověřenými pracovníky.

9. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

9.1. V případě prodlení s dodáním Zboží je Kupující oprávnčn požadovat úhradu
smluvní pokuty ve výši 250,- KČ za každou objednávku v prodlení jednorázově,
dáte pak 50,- kč za každý byť i jen započatý den takového prodlení. Objednávka
v prodlení je každá Objednávka, která není dodána kompletní.

9,2. Případné smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla však
po vyhodnocení plněni Smlouvy za každý kalendářní měsíc.

9,3. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody
v plném rozsahu, ani povinnost ProdávajícIho vzniklou škodu v plném rozsahu
Kupujícímu nahradit.

6



@

'['ZŠ
Ra ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

9.4. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícího,
zaplatí Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.
V případě, že Kupující neuhradí Prodávajícímu platbu do třiceti (30) dní po
termínu splatnosti je ProdávajÍcÍ oprávněn přerušit poskytování dodávek až do
doby plné úhrady.

9.5. prodávající je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši
50.000,- KČ (slovy ,,padesát tisíc" korun českých) za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti mlčenlivosti. Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování
jakýchkoliv informací (či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů
v režimu ČI. JO této Smlouvy, na jejichž utajení má Kupující oprávněný zájem

9.6. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí
maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případnč vzniklých
škod.

9,7. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.

9.8. Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovčdnost bránící řádnému plnční této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení
a překonání okolností vylučujících odpovědnost,

10. OCHRANA INFORMACÍ
10,1. prodávající podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se

Č.106/1999 Sb., q svobodném přístupu k informacím, s možným
zveřejnčním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož
a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému
v budoucnu dojít.

zněním zákona
zpřístupněním či

i všech úkonů
může kdykoliv

10.2. prodávající udčluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, Že Kupující učiní
nezbytná opatření ke znečitelnční těch identifikačních údajů prodávajícího,
o kterých to stanoví příslušné právní předpisy České republiky, případně ke
znečitelnční dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovnč Smlouva vyžaduje.

10,3. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčním své identifikace a
všech dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.

10.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb,,
zákon o registru smluv, v platném znění,

7



'"ZŠ
......

M si ť·EEB PM
M!'651 Efú.Wú ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

11. SOUČINNOST AVZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeť
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků, Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

11.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné
formě a druhé straně doručena bud' datovou schránkou, osobně nebo
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu
uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními
stranami dohodnuto jinak.

11.3, Smluvní strany se zavazují, že v případě jakýchkoliv zmčn budou o této zmčně
druhou smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) dnů ode dne této
změny.

12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

12.1. prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s dodávkami dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých dodávek popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními cirgány.

12.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejicich s plněním této
Smlouvy ze strany Kupujícího a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

12.3. prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

13. ŘEŠENÍ SPORŮ

13.1, Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se Smluvní strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem
prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena
výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud,
Městský soud v Praze a v případech, kdy je prvním stupni příslušný okresní soud,
Obvodní soud pro Prahu 10.

8



0 B

q ZS
4U71 n r4n

¥WSI6 Kšwn ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu čtyř (4) let od nabytí
účinnosti Smlouvy.

14.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plnčním této Smlouvy
nejdříve v den nabytí účinnosti této smlouvy, a to na základě jednotlivých
Objednávek,

14.3. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy
okamžitě odstoupit v případě, kdy Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží i po
dodatečné písemné výzvě Kupujícího se stanovením náhradní lhůty dodání, která
bude max. deset (10) pracovních dnů. V případě odstoupení z tohoto důvodu je
Kupující oprávněn požadovat paušalizovanou smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ
(slovy ,,padesáttisíc" korun českých). Tato smluvní pokuta je splatná do patnácti
(15) pracovních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě
prodlení se zaplacením smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý, i započatý den
prodlení,

14.4. Smluvní strany jsou dále oprávněny okamžitě odstoupit od této smlouvy
v případě, že jedna ze Smluvních stran porušila své povinnosti z této Smlouvy,
byla na toto porušení písemně upozorněna druhou (oprávněnou) Smluvní stranou
a nezjednala nápravu ani v přiměřené náhradní dodatečné lhůtě, která byla
uvedena v písemné výzvč ke zjednání nápravy. Pokud v písemné výzvě ke
zjednáni nápravy nebude konkrétní lhůta stanovena, má se za to, že oprávněná
Smluvní strana požaduje zjednání nápravy maximálnč do pěti (S) dnů ode dne
doručení této výzvy. Pokud druhá Smluvní strana v průběhu lhůty ke zjednání
nápravy písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná Smluvní
strana odstoupit od této smlouvy ihned po obdržení takového prohlášení, tedy i
před uplynutím poskytnuté lhůty.

14.5, Účinky okamžitého odstoupení nastávají prvním dnem bezprostředně následujícím
po dni doručení odstoupení druhé Smluvní straně.

14.6, Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané Objednávky. Dodání Zboží na
základč odeslaných Objednávek se ještě řídí touto Smlouvou,

14.7. Obě Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv písemnč vypovčdčt.
Tato výpověď' musí být zaslána formou doporučeného dopisu. výpovědní lhůta
činí tři (3) měsíce ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

14.8. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů, dohodly
následujícím způsobem: Kterákoli strana může odstoupit od Smlouvy v případě,
že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem
své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho
nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového
rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti
neprodleně informovat,

9



e
e

i ZS
siUim PRil

ťhlFRR ,,Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového mateíiálu"

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv
změna Smlouvy provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami
oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají
jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné
zmčny Smlouvy. Písemná forma je vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva
či prominutí jakéhokoliv nároku dle této Smlouvy či v souvislosti s ní.

15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost
a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat pKdmčtu a ekonomickému účelu původního závazku či
ustanovení.

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže prodávající postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst
své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních
stran.

15.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení
o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze
Smluvních stran do patnácti (IS) dnů od rozhodné události.

15.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např.
závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhradu škod apod.).

15.6, Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

15.7, prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a
jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem
č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (IQ) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

15.9, Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

15.10, Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené smlouvy.
15.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh,

Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní připojují své
podpisy osob k tomu oprávnčných.

15.12. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy:

10



0

" ZS
zWťč(·hl si WLIR

m Hr ,JJodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu"

Příloha č. I: Specifikace Zboží a cenová tabulka

Příloha Č, 2: Seznam Oprávněných osob

Příloha č. 3: Seznam odběrných míst

za Kupujícího za Prodávajícího

11



d B! st g d ?1 ši g- S S Š st Š M ŠI g a ISĹ g :íi Š g šI d g g Š! g t! a q d ± :5

É É i ; i í ý i Ž á á Ž á É ! á á É ĚÍ 2 É
ä t ¶ " ý] Bi 2 : E m g a :i " m íl á ;$ a

% 'H :í Bé ŠÉ S zt si á -ši a ŠÉ ¥ S: ši si ŠÉ si :31 š! ŠÉ S Š SI % Bt

šlĹ, ä ä' ä ä 2 ä ä 2_2 ä 2. ä ä á.ä ä ? á ! m i Š ! S ä g ä S É 2 :,- á á ä ä 2 ä ä
"'u 'Á Š a Š a § § S ? g S § a § S 3 a g ä g g a S § 3 8 " " " " """ " ^ " " "'"'a g S. g ·"' . , , . , . . ' " " '· F P

, 0
0' ".íl t -. - . . . . _ . - . . . - . . , . . . 0

. 0 0

íl ' ' ' · ' · · ·0 P " 0

0 0
0

0

0

& ; - ' " ' ' . -
g . ŽÉ a d šI g IS S a g ti :2 2 a á a a g d IS

'hj ý, ý á § F É SE § íž á g Š Š. É- É ä É ! É ä i ! ..! §-ý
P

0 H
.

0

·: 0 ·z1X , . 0

P

0
Q

h E É É É E Ě-Ě-Ĺ É 'Ě"E"Ě É É" É É_ É É É É E JE E IE É E E É É É í_ É ! É É E S R K S £ m E É E É :8

S § S S S Š § g Š'Š-Š S S § '§ § § § Š S § {j S S § § % S á S S ii S SI á S Š S S S § § á á S Š §"5
É ' S ši :i a S Š R S Ž S Š S R S § tí " R

·m ed m Ů-q m m err ¶m ŕ'd m

l!
..0 · p

.!2 ' ' " - : ' _ _ " . . - " "P 0 P

0 0

0 - 0 p

P

0 W=
e

«LÍ hj U

h ! i i É i i l i i 1= íl ä l l l iiííti i ee i i i i l ii ii i i i á i i i í í i
,

q · . E Z .

I . 8 . " " · . . .0 0- 2 -' . . . . . , W ,E
. .. , ·· ·" , 'Z ,·· "'."" - ' ' - .." - ·' E . . E W . ' S ' k

' "'" . ....". , . ' , ,. . : . " 2' i C . ;g , , Z is a g Ĺ ? g É E
," g ' " E É " ", é Z Z i sr -' ; i , , Š i

) , ) ) i )1i j )1 i) ) l ' I í i j , ) i ) j iii l j ! }|j ))
t :Ŕ
ii S Š Š Š S { Š { S ! E S É F S ť S Š S Z a ä ä Š Š

hli É g E S ' ' S ä g E S E Z S a g ' § S Š S íš i Ž É ? ' ä S S Él

l É E É E É É : É É É"É M- É É É E É E É É ĹÉ wE ÉĚĹĚ É É É S É É ! i Ĺ l ! E É E £ E d N :: É E É E

S"§ a § S § a S § S '§ S § § § § á S Š S S " ^ " " " " " a § Š " " " " " " " " " " " " S ä
r¶ r1 ·d ·d ~'n :Z 1^ bh_ 1d\

lí
JP

E g
TV É. = _ = _ ,Úry

Et i liž , . : - i-iá i , , ä ii ,' ,_ , it í!~ I , , F ! l f ĺ í l íLĽ
š é ! í" i i i í ý ;" ;" HI ;" í":"Ž ĺ ĺ í:" ý ;" =y i"! ?ňľi

,i" l '!,' ' i ,'Í'l'!'l")" ' ) .'.',_ l' ",'," ĺ'!')')"' ,,- t'íl! l "!' l Ĺ
I l) í Ĺ)Í Í! !-! ' , i )! íl !Ĺl ! l l ) lli ! ! í í' Í! i! Ĺ)! !Ĺj-} Í-i i í l l i l í ,,i i i l

Č 'G8 W

í ) i·) , , !. Š , - ' ')" J'.l' ll' l í "- - -ľ' , , )- ),1"

, j \ ) l ) l ! jl , ) ] I l I l l4j ti %1 * :i X h Ä :J R :q i: #1 t: % $1 a :% S & 3 G- S S Si

. . .

.

0



st d d g d H ši S ši :L g g :9 :Z Š! d ť Š! a 'S g d d BI ši d 9ii

ĹÉ ! ? É á á á á ť ; Ĺ ! Ž Ž É ! á á á á á É ! ; ! É
SI Š? A Š: ;q R " 3 a " 7 " " Yi ¥ Ž " " á R ¶ " "

ť !SÉ ši 'SI g S a S Cl a ŠI S ¥ % šI Š :á a d

ä ä 2 á ä E Ĺ 2 S ä ä ä S S á 2 S ä 2 E ! ä á ä ä ä ä ä á á ä g ä
H C: a § § " § § § S " " " " " " m m Á ": FI ·¶ ·q ď rq im fj ·m —= ·-d .-q q-q ¥4 TI m ·1 r1 ·1 TI T¶ m r' m rd m W* .-d a .m ¥4 ¥4 r4 dm wm

W q rd rď

.

.

,..

.

'"-á ši :8 ti ť' m d ·:y "'H Stá? g g 91 Bi -- d S g st .Z! Ši! :S" S Y! g a g šI ť .:9 g Bi 'S

f ĹÁ á ĹÉ é í'é 'ľ á ý ! i I! .Ĺ ,! Š á á á
m 0 " "0 0 0 P

0
0 0 0 m

0 P 0
0

. .
0 0

0

0
P , 0

0

0 0

E i wE É e ! É Ĺ A n R l R R l Ĺ Ĺ A a l t ! Z l l Ĺ Ĺ g d N S Ĺ A A
Š a S § ä á § ä § S t ' S S S E ' a S Š g á ä i: g § S ' g § f! M ti S § S § g '
" á R Ž S

0 P 0 0

' 0 0 0 0 0 0 · . . I ' ' J0
W 0 0 0

0 0 0 0
. . .

0 p I, ,

· · 0 .

, ,

0

'.:: "' " - ' ' " " "'. "'"' "": - :.": : '"O; : ' . :1 " " ' ·· - . u -J %, m A ·3 ·J 'U ' . · 0 _. ' '. " ".": :1 : "' , "" ' " " " ' " ' " . . . . , u ú U ú dj 4-' C O .í á i Ž i i i i á ii ľ i t i í 'í í 'É É É i á { É Ž i i i i i i i i i ! i i É É Ž
; 3 · . 0 ' - ' ' E

m Ad AŠ - 'V ' ' . a-

_S ; " g A ft " " · "· & š " k

l j l t)i !)1 ĺ) ) i l ll l ĺ } , ! )j) ) ) ĺ I
a u a S S & Z a a : ,É ,É á S Š a

S S ' S ' á Š a E ' a É § 3 S á ši ""S a E Ž É § S ' ' Á ši ' ' ' ' É S 3 á S § '

É l JE Ĺ É i R S Ĺ M S E ! l d Ĺ ľ R l ! Z Š JC R 3 :R m & E Ĺ M je :S
É! Š S S " g ä H rď p4 rď .m d-q ·4 r4 0¶ ·1 r1 n re Kb ·m 04 " W H H m m m ed r· w1 ď H ¥1 H ·4 m m m um m eg ed ď 'r' W W

rd q' ý N

3C b

Ĺ i l Ĺ - t, ,
ä É~ d 2.' ? ? ? .' .' ? ?' ?S , ?

S

'í " ) ), i ) l ) , 't", " , ', , )") ! ) l ) ) ) ,, l ) )"

f) t!1 ! ) l , l' )! , ) i , í ! l { ii j l l i i l i i! i ) ) i i !
É) l), ,,,i) )Ĺ))I)!!!)!))) !|!)))j)!):|!|)))) Í))í!))))))\))))-)) j)j), )t')Í!-!

: E! R g 'k : R 2 : a S S: % ; S a S ši Š S ši 2 ? a á 2 S A tí Š f! ĹŠ ä S !í

0 0

.. . . ..

0 0 m

00 0



. . . . . . . . .
.

. . . , . . . . .

. . . . . . . . 0 0 0

. 4Mp~Rma Wbetců. podáhůvých " "'"" ""' ":"' ' ' ' ' '"'.,. .. ,.. .,..,. . . , . . . , ,.. . ,.-,.
P

. . . . . .blwdMemaWdm Fpůxjbem pomoci .': ·" .: - ' ": .'.."' .. .. ..,,. . ..- . .. -". , .. . ,' · · '·' · ' ' ·' '"' ·' '· ' · ""."P

emakZnkh Ur'Ý'h .:"::' :':.'. ,:: ·::. ,'::::.' : ':"... . ... ." :.- ..·· -' ' ·' · '"""" '
P P

adsáům» mcÁcř& vhadhý1m ncbhlm : " .. '" :' ." ""::.:"".':"i 'i.". ,:..:..." ... .. ·: . . . : . ....:..:" :1·::"::':
P P

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
0 0 0 0ru'ťnľm mmpm.snĹXM :' : . " '- . .' ' ' -' " ' "" " ." ' "'""' "' ." " '"' '"' '"" '" '"" ' ""

P P P P

fApé~k rb& tIúrřľbWcŮ pn ·UojnTm Lk[1Cd b&\ wmia ,'VP" "mpt Pmx t u 3á Ana -: - :- : 3ěo ··'"·"10 25s,a ke 7 77o,océ ke
. . . . ,

P "

Nu~rk ·il|k~h óhjíi pBuM v . :, .' .' ' ' ' ' "' ' .:. :.- " ., . : . .::' '. .·0 0

mnyekh mtůku, pm pqmĹN1 v "Twpľ. o%ě+m QOD ." .."::. ...,,"-' ,,,:.: ::."".' ·"··-·· . :' '. ' ."' · ' . .' . .' .. '.:" '· . :.:::.'
.im pnp~·k p;· vr~kh. Ltd. 30 s 2s Ano m m. '" ". . : ' "' '": :. rs 31,# u "S 15$.00 Kt 3875aq u

·Mkid¢ř. pmdľw&k vhodéÝ pm
~% pm &MnNNdků murců. ."".' .' . "' ... "" ".:-:- :,· "." ··-,. --- -·- -·- · - '· ·- " · . .. · -· - ·. . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

mnérů kmřm pňmräl . . . " : ."" ' ' "' " ' · ' ' " "' " ' "" " ' """' "" "'"""'

P

dMcBca PVC
7'0 aštcňÉ kjt sa Ana ňí«pi µamm . " . " . - 5wy .'.'""no 312mke 15 6Gä90 xl

c+É¢1WM c·~čm $kvm · 'mpt UMn .: ":" ·' ..".
1A1 Ruč¶7} miľk Skr$0 Säcj ml 2ůs Am " :· : . · - lwňon ml ': ' qm r · ' . ·O-; :" 3L9ň u smm m

$Uky Ebv I baš 70 He 'P nerM YQL& bal --- · 224,DOR Kí l mm 44H,® u
m SJEkY SiS 4 bvbdml Z W S hle $hčkY kma SES 5 bid l£S~ H j jo5m XZ $1$.® KČ-
24a stám n· StMcm rµ 35 cm t ks im $lá6 AW 2scqa · --- · · · ja ká z 29,9ňú u-
us SIMcp 0KN· pmo4swm ?5 Cm 1 hi 12 Ne SMmM nkru 4ď?$t2$M n : " :' n la 2Z09ňXC " l »m 7¢Č 348,®1¢L
1A&Vôdfs mvatX I? L vCdw na l? "'dký l hi iq Ne Vôdm do ŮHiďv«1% in · ' 270&6 10 la . ' 10Mäo Kí l 1q9,%q 1099.Qů kl

mýdlo 2 IS Ne 1taQ4 30 59,5UÔKČ 2 mm ICČ. i 7%.0ů KL

TAbk'ľý da nýCkY "mp?. l bjl ' 9 Am Fk1·h kil g bš · sspoóu BSA) u- 85SM u
149 wy&y 25ů m ZSÓ ml "mpŕ. HnEs ĹSŮ ml lůů Anc mvCak 25&N . .: :'.. .:. .:. ' 25ŮÓ¢l ml ůjmxz . - . m 35A0 5UQOÔ u
JSO Sůl ttYCky kbďd¢Nä 25 ¶ 75 4 IS Sůď 25k¶ ' ' U72etS 37$ iS J7$.ÚÚ GZSM Kí
1$3 TUČ) 100 b "mpl. FINS im ZSE Am Ankh Lmmn· ·. · 1481Ai · iS; 1,359u jůd ň5.9ů ke zmam kč
15? 120 kmů 120 ks = Askf AAkhA3Éln USěd .: . tíšim . ' 264ů .i® 149.9ů u 3 9s?,3g u
153 Sůd &3 ě¶ťkY 13 L5 41 "mjjř. ElMi Ls 96 Am F#kh cädô T'S 14¢ p.oom LS Z&SoKť 2736m K?
154 SiK&mýEkY ZS 25 B Anů Sůl Wbklovtá 147Z-ES ·'3S I7$.CQ KČ j 4ÓÚ,OG KiČ-
155 "mpt hnbh = ZS 4 35 Ano F"shh pN:LU& ZS dttan ¶47&3 8'5"Y ZS »,oou 3%SÁQ R

III |ll|lll| l |1||1

0

156 ?dí$Mc m čH6nl kbKů prášek na "nul. 7ěO iq kf :2 Ano ~ná : 4 2 K70M kč XL
157 Qpl+vý p~kdek da 'm "Fl'dwq p'm'ř·dnk do "mpt 10 I 12_&na , ,, ,,,,, ,, Pum O Mdohl j2R4 120 l 30 mm u 3 5&&0ďj icl

"naN. TOPMKňC " " " _ . . . . . . ,

158 M prwtkdek do myd pmsď+k do WCWEKML ,,uss Ma Punqč AMS 3S$¢J U,350 kč · · '. "'Zs Bč 132 KE-
proäďb&km ruEN wtčnl rdMku čim kwÝ&koh0k tbtč &ty¥. ď:s·l·ný pďVmC· , - . ' "' " " " · " . " . " ·· "

. . , . , , , . , . , , .159 a chrěrňkab«m pkd S® ml R am &ni ů?8 ' ¢000 OA64 u 31,9OÚ mm
160 XCkY do 1 jes SQ He SáCký do tkmbk6tA SC) ks - - 35,000 ú j 3$.IXJ ICL l 7SÔAÔ u
161 WkY &vpwoEe rMK4M ee:eUK , ' ,, 1 Sň He SáCký d·+ mmá h&č. . sči g , , , ,35,ooa j 35.Ůä NI j 75óM
167 r~ pres WC 1 blM S Na l ' nom4 kút¢. " S :zsa= Kč :1 2$jQ.[JQ KL ĹSÓ.ŮÚ IGL
163 ¢1F8Č ne m8vmy 940 ml '$h40 m3 10 $ábůl1»k¶ 71 Ad - O,EJ4d) kč -- UK)¢D 39.5G H 37LM KE
j'µ do"pawEe Nevada 2Q2, m Hem© 20220$ mupp'As mm l m Uf! ShČkY NiwMô ZÚZ. m' nôma katt = ks 45jCj©O 4s.ůo KL 4 5ůóág Kí

,
165 Pí5bthk na mµ včkk|ŕ¶1H hmeánu pw5UcK m tméma KD11 4 íl 1g Am Pumrmo 11á'¶ -~ m«1 a zm-it ua 4 igl . ,17 asam ;4

.
. . . . ."MPI. ¢0ďjňjn :' ' . ' ." " ' :.

amt Ra ·+wř" ·ánkúrm ťKtéd tkal µuóvé á keťbíddd odpdf onľdml ĹĹUČ l I 7Ó Am SlWC MpMv' .. ' "' ' =7 : in asmo u ' ' " - "JA 4ŠPO Kí A$OAÔ kč
III|||I|II

¥17 MTV 4 'h 3 kůbal 1 bat Ne Sáčky do %ch¶ WD3 ' ' mmó butt · 40 bd IR! Ké j ;91M Kí 7 68cloo KlčI IIIIII l I

"mpt Vislon - · · . . .
168 PMčk pro koma'y kmwekwmty kYb1& iS sáEků pa K 3750 R 112 Aro Aye Qd8md¥wHv+lho K , , ' oja KČ 37S,OQ Kí 42 cxjam u-

"CWC " ' " ' " ' " ' ' ' ' " "
0

169 ČĹRkf př1prw·km mýd Míků de·nn· 3Q% q m dmo 33MOä K u 9ŮCLOU Kt lOj 7®AO Kč

, . . . . . . , . ,úämmM pm p:dmMkú ůkM - · . ' " .· -"." · " . '"
.mdÍšůnÝeh pomhů. 9M o&mňw·t $bytky. mapř, pm¶chemAjC : . : :". . , " '" .

17ä Čmič hotmreů mómm¶ msdlmCM půmdc, cd "áp¶ů " běžná ErveCKtčk -Crk k5bet¢ů IQ l 2 Am Pwax t 7Ok¶ kôbe«ů · 1ZM · · 2U1 Kil 275M KE ssom KC
. ."mp?, Adán AQUA

. , . . . . , .771 Vůrvěgo Vůně Mžk', , , F2.5 ml mSä ·Yldá m nd 4 am \J6 urdč¶ Mkh" So ml ZZS 274,®Kk 111B,%,U
.P

0 .

jn Pmtkdek p{ow kzoWmu hmm "mp7. bicjut wů~tá1 xxi m 6 Am 9l&hÚňl mm qim 1ä05-2 ' ' núú ml . qsm Itt &l49 ke 1g$,b$%č-
"mOl. AäúmM · . · . · . · · · · · ., ·. . .. .

173 Náwaba m mŕwETKc MámráM khubed mrawnců v na IQ app m ůi4-i ' " m G " · " $,JŮól¢l do 57mel s79,n u
m 514rkw na okna pmová fm 1¢f Ne , :S!órk. m :nw·6 - 20 b u L ».9ŮIGE 5%,% u
:t7S RxhyMké ut&kY ¢ůchYň'ké wéňkYWL SOD m , , , - l ZS XUXXL19¢Jm IB rok 2L5QľéKjĹ l ZLSÔU KČ-
13$ ZáAěra m Wbá3 """""""' " " "' l Djbed ZS Ne bflá . . ' ' -· 27'90 · · 234 bdení " 16Q,äou I IHMU KC

Eem cdkem om tm R měäků 5 ?27B4&3I WIIllIII|In|I|III Ill

tiem cdkem bet ON 40 amme kč-

Hud 6Kih!

Pon Za&vattr1 ?ňpQďKpMitĚi réšém
žNU dk k mdno pp&Eé vYrob&mmtM neH kvdřty.

ÚčaňNk dQ?kif hjd:rétnč maW* tm mbkcného MncM~u eem a
AkWU 30 X druhů mbkemCho :!bo2tmuÚ y ma%$UMN
"Da&v3¢el múk mmcmné 1d«Ň.
""u :bďj

.. ,
.

0

0

0 Q 0

. .

· :

.

0



,íjc!(jávl<y (jkxýšického čEiiclc!i íl (')ba|()v{bho materiálu"

1 ZS
čaň 'f'š

Příloha Č. 2 ke Smlouvě

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

l) Oprávněné osoby Kupující

Odběrné místo Jméno Telefon/mobil E-mail

Odbor ostrahy a úklidu

Odbor ostrahy a úklidu

, .Odbor ostrahy a ukhdu

Odbor autodopravy

Odbor autodopravy

Odděleni nákupu a zásobování

Oddělení nákupu a zásobování
Odděleni prodeje nepotřebného

.mqletku
Odbor servisu vozidel

Odbor servisu vozidel

Hotel Vltava

Hotel Vltava

Hotel Solenice

Hotel Solenice

Hotel Solenice

Spiritka

Spiritka

Spiritka

Hotě! Janošík

Hotel janošík

Hotel Janošík

Lovecká chata Na Tokání

Lovecká chata Na Tokání

LD Hubert

LD Hubert

LD Tosca

LD Tosca



LD Luna

LD Luna
Hotel Šumava

Hotel Šumava

Odbor stravování

2) Oprávněné osoby prodávající

Jméno Funkce Telefon/mobil E-mail



,,Dodávky dlľjgis3(i(:kého zboží. čisticích pfíc}stŕedk|:l a {jL)alc}vého
ť

i"zš
':':Z .,.:,,

Wjh ,>

Příloha Č. 3 ke Smlouvě

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

Poř. Odběrné místo Dodací adresa
číslo

l. Odbor stravování
2 Odbor stravování Centrotex
3. Oddělení stravování Strojnická
4. Odbor stravováni Letná
5. Oddělení stravování Zbraslav
6. Cukrárna
7. Hotel Solenice
8. Hotel Vltava
9. Hotel Šumava
10. Hotel Jánošík
11, Lovecká chata Tokáň

12. Spiritka
13. Odbor autodopravy
14. Odbor servisu vozidel
15. Oddělení prodeje nepotřebného

majetku
16. Oddělení nákupu a zásobování
17. Odbor ostrahy a úklidu



18, Lázeňský dům TOSCA
19. Lázeňský dům Luna
20. Lázeňský důni HUBERT


